

PLOCASTA ROBA	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
SPC	SPC 4mm providni IMPEX® MW Polycasa	705,00	m2	846,00
SPC	SPC 4mm beli (2 zida -0.90kg/m2) BEROLUX	684,00	m2	820,80
SPC	SPC 6mm providni (2 zida-1,3 kg/m2)	1.118,00	m2	1.341,60
SPC	SPC 6mm providni IMPEX® MW Polycasa	1.018,00	m2	1.221,60
SPC	SPC 6mm dim (2 zida-1,2 kg/m2) BEROLUX	1.028,00	m2	1.233,60
SPC	SPC 8mm providni IMPEX® MW Polycasa	1.174,00	m2	1.408,80
SPC	SPC 10mm providni IMPEX® MW Polycasa	1.331,00	m2	1.597,20
SPC	SPC 10mm providni (2 zida-1,7 kg/m2)	1.274,00	m2	1.528,80
SPC	SPC 10mm dim IMPEX® MW Polycasa	1.397,00	m2	1.676,40
SPC	SPC 10mm dim (2 zida-1,7 kg/m2)	1.340,00	m2	1.608,00
SPC	SPC 10mm beli IMPEX® MW Polycasa	1.397,00	m2	1.676,40
SPC	SPC 16mm providni IMPEX® MW Polycasa	2.113,00	m2	2.535,60
SPC	SPC 16mm D providni IMPEX® MW Polycasa	2.053,00	m2	2.463,60

PROPRATNI ZA SPC	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
PC PROFILI	Profil PC HC 6/10mm, 6000mm	359,00	m	430,80
PC PROFILI	Profil PC FA 6/90S, za spajanje pod uglom od 90 stepeni	204,00	m	244,80
PC PROFILI	Profil PC H 16mm/6000mm	388,00	m	465,60
PC PROFILI	Profil PC U 4 (2100mm, 6000mm)	71,00	m	85,20
PC PROFILI	Profil PC U 6 (2100mm, 6000mm)	88,80	m	106,56
PC PROFILI	Profil PC U 8 (2100mm, 6000mm)	103,20	m	123,84
PC PROFILI	Profil PC H 4mm/6000mm	175,00	m	210,00
PC PROFILI	Profil PC H 6mm/6000mm	297,60	m	357,12
PC PROFILI	Profil PC H 8mm/6000mm	319,20	m	383,04
PC PROFILI	Profil PC H 10mm/6000mm	322,00	m	386,40
PC PROFILI	Profil PC U 10 (2100mm, 6000mm)	116,40	m	139,68
PC PROFILI	Profil PC U 16mm/2100mm	166,00	m	199,20

PROPRATNI ZA SPC	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
ALU PROFILI SPC	Alu profil U 10mm/2100mm sa mini okapnicom	419,00	m	502,80
ALU PROFILI SPC	Alu profil U 10mm/6000mm	199,00	m	238,80
ALU PROFILI SPC	Alu profil za spajanje, sa gumom	641,00	m	769,20

PROPRATNI ZA SPC	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
KAPICE/RONDELE	Kapica 6mm i 10mm (dim i led)	34,00	kom	40,80

PROPRATNI ZA SPC	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
TRAKE ZA SPC	Alu traka protiv prašine, 25mm x 50m	28,00	m	33,60

PROPRATNI ZA SPC	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
GUMA	Guma crown crna 20x4	191,00	m	229,20
GUMA	Guma crown crna 9x4	89,00	m	106,80
GUMA	Guma k strip braon 9x4	36,00	m	43,20

PROPRATNI ZA SPC	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
SILIKON	Silikon	464,00	kom	556,80

ALATI /RAZNO	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
SRAFOVI	Nitne 12mm plasti ne clear 1000kom(gornja + donja)	9.567,00	kom	11.480,40
SRAFOVI	Ringlice eli ne fi10mm	3,60	kom	4,32
SRAFOVI	Ringlince eli ne fi40mm	14,00	kom	16,80

PROPRATNI ZA SPC	Artikal	Cena bez PDV	JM	Cena sa PDV
SRAFOVI	Podloška komplet 22mm (za 5,5/6,3 samonarezuju e šrafove)	6,90	kom	8,28
SRAFOVI	Šraf samonarezuju i 4,2x16mm	3,92	kom	4,70
SRAFOVI	Šraf samonarezuju i 5,5x25mm	7,42	kom	8,90
SRAFOVI	Šraf samonarezuju i 5,5x32mm	8,47	kom	10,16
SRAFOVI	Šraf samonarezuju i 5,5x38mm	11,00	kom	13,20

Napomena

Za sve nestandardne narudžbine (velike količine, specijalni uslovi plaćanja, isporuke) uvek možete kontaktirati naše referente radi definisanja uslova.

Nastojimo da budemo što precizniji u prikazu datih informacija ali ne možemo garantovati da su sve informacije kompletne i bez grešaka. Svi prikazani artikli su deo naše ponude i ne podrazumeva da su dostupni u svakom trenutku. Raspoloživost robe možete proveriti pozivanjem naših kontakt brojeva.

Kontakti

Beograd	Novi Sad	Kragujevac
Adresa: Smederevski put 41A 11130 Kaluđerica, Beograd	Adresa: Novosadski put 166 21000 Novi Sad	Adresa: Kanicova bb, Industrijska zona - Petrovac 34000 Kragujevac
Tel/fax: + 381/11/424-32-15, 424-32-16	Tel/fax: + 381/21/ 6302-778, 6402-855	Tel/fax: + 381/34/207-415, 207-416
Mail: office@oracalpolikarbonati.com	Mail: office.ns@oracalpolikarbonati.com	Mail: office.kg@oracalpolikarbonati.com
Web: www.oracalpolikarbonati.com	Web: www.oracalpolikarbonati.com	Web: www.oracalpolikarbonati.com